POLAR 3
7028
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028PR4125GL 125 4000K - CRI>80 18468 148 D1
7028PR4130GL 130 4000K - CRI>80 20188 155 D1
7028PR4148GL 148 4000K - CRI>80 21050 142 D1
7028PR4150GL 150 4000K - CRI>80 24595 164 D1
7028PR4175GL 175 4000K - CRI>80 26025 149 D1
7028PR4190GL 190 4000K - CRI>80 28392 149 D1
C
A A A AB
153
ø17ø17
C
AB
153
ø17ø17
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 295 55 425 5,6 0,126 m²
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
174 PROIETTORI / FLOODLIGHTS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028CR4125GL 125 4000K - CRI>80 17785 142 D1
7028CR4130GL 130 4000K - CRI>80 19441 150 D1
7028CR4148GL 148 4000K - CRI>80 20271 137 D1
7028CR4150GL 150 4000K - CRI>80 23685 158 D1
7028CR4175GL 175 4000K - CRI>80 25063 143 D1
7028CR4190GL 190 4000K - CRI>80 27342 144 D1
C
AB
153
ø17ø17

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
C
AB
153
ø17ø17
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028AR4125GL 125 4000K - CRI>80 17484 140 D1
7028AR4130GL 130 4000K - CRI>80 19111 147 D1
7028AR4148GL 148 4000K - CRI>80 19927 135 D1
7028AR4150GL 150 4000K - CRI>80 23284 155 D1
7028AR4175GL 175 4000K - CRI>80 24638 141 D1
7028AR4190GL 190 4000K - CRI>80 26879 141 D1
Apparecchio adatto per installazione a
parete.
Wall installation.
Installazione a parete

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
C
AB
153
ø17ø17
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7028RR4125GL 125 4000K - CRI>80 16680 133 D1
7028RR4130GL 130 4000K - CRI>80 18233 140 D1
7028RR4148GL 148 4000K - CRI>80 19011 128 D1
7028RR4150GL 150 4000K - CRI>80 22213 148 D1
7028RR4175GL 175 4000K - CRI>80 23505 134 D1
7028RR4190GL 190 4000K - CRI>80 25643 135 D1
C
A A A AB
153
ø17ø17